
    
    
    


    
    
        
    

    


    

    
    


    
        


    
        
            
                        
            [image: ]
        
        
            [image: ]
        


            

                
                    
                        
                            	
                                                            
                                                                 Main Menu 
                                                            
                                                
                                            
	
                                                            
                                                                O AMGENU
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                                                                    
                                                                	
                                                                                
Overview

Prozkoumejte odkaz a dopad společnosti Amgen, průkopnické biotechnologické společnosti, která posouvá hranice medicíny prostřednictvím inovativních biologických léků a špičkového výzkumu.


                                                                                
                                                                            
	
                                                                                        
Poslání a hodnoty

Posláním společnosti Amgen je využít potenciál vědy a biotechnologie k vývoji život zachraňujících terapií, které se řídí hodnotami jako jsou etika, týmová práce a kvalita.
                                                                                        
                                                                                    


                                                                	
                                                                                
Transparentní spolupráce


Zjistěte, jak společnost Amgen jako člen EFPIA a AIFP přistoupila k iniciativě„Transparentní spolupráce".
                                                                                
                                                                            
	
                                                                                        
Kontakty
Kontakty na společnost Amgen v České republice vč. kontaktu a formuláře pro hlášení nežádoucích účinků


                                                                                        
                                                                                    
	
                                                                                        


Vedení společnosti

Členové vedení společnosti Amgen Česká republika
                                                                                        
                                                                                    


                                                    


                                            
	
                                                            
                                                                VĚDA A INOVACE
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                                                                    
                                                                	
                                                                                
Overview 

Zjistěte, jak inovace společnosti Amgen v oblasti biotechnologií utvářejí budoucnost medicíny. Prozkoumejte naši průkopnickou roli v rozvoji vědy, která mění životy.
                                                                                
                                                                            


                                                    


                                            
	
                                                            
                                                                TERAPEUTICKÉ OBLASTI
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                                                                    
                                                                	
                                                                                
Overview 

Společnost Amgen zlepšuje zdravotní péči v klíčových oblastech jako jsou onkologie, kardiovaskulární onemocnění, osteoporóza, zánětlivá onemocnění a další.



                                                                                
                                                                            


                                                    


                                            
	
                                                            
                                                                PŘÍPRAVKY (VPOIS)
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                                                                    
                                                                	
                                                                                
Overview 

Informace o léčivých přípravcích společnosti Amgen registrovaných v České republice.


                                                                                
                                                                            


                                                    


                                            
	
                                                            
                                                                ODPOVĚDNOST
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                                                                    
                                                                	
                                                                                
Overview 

Zjitěte, jak inspirujeme další generaci vědců, rozšiřujeme přístup ke zdravotní péči po celém světě a pomáháme budovat udržitelnou a inkluzivní budoucnost.


                                                                                
                                                                            


                                                    


                                            
	
                                                            
                                                                PRO MÉDIA
                                                            
                                                
                                            
	
                                                            
                                                                KARIÉRA
                                                            
                                                
                                            
	
                                                    
                                                        

    





           
[image: amgen-worldwide-web]



                                                        
                                                    
                                                
                                            
	
                                                    
                                                        




[image: search-icon]

[image: search]

                                                        
                                                    
                                                
                                            
	
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                            
	
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                            
	
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                            
	
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                            
	
                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                
                                            



                            


                        

                    

                    
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                    

                

        

    

    
    
        
            
                
            
            


                
                    
                


            
                
            
            X
                

        

    


    

    
        
    

    
        
    

    
    


    


    
        
            	
Home
                            >
                    
	
Page Not Found
                            >
                    


        
    




Page Not Found












    






    


        
            



            NYNÍ OPOUŠTÍTE STRÁNKY SPOLEČNOSTI AMGEN ČESKÁ REPUBLIKA. Společnost Amgen s.r.o. není odpovědná za strukturu, texty, obrázky nebo přesnost informací zobrazených na připojovaném serveru nebo stránce.


            Chcete přesmĕrovat na externí stránku a opustit stránky Amgen.cz? 


            
                
                    ANO, CHCI OPUSTIT STRÁNKY AMGEN.CZ
                
                
                    NE, CHCI SE VRÁTIT DO AMGEN.CZ
                
            

            
             [image: modal close icon]

            


            
           
                


                        
   
                        
                    

                
          
        


    





    


    



    
    
    
        



    
        

            


    


            
                
                    [image: amgen]
                    [image: amgen]
                

            



    



            

            



                    
                      Podmínky používání
                    
                    
                      Prohlášení o ochraně soukromí
                    
                    
                      Prohlášení o ochraně soukromí zdravotnických pracovníků
                    
                    
                      Všeobecné obchodní podmínky
                    
                    
                      Prohlášení o cookies
                    
                    
                      Informace o cookies pro uživatele
                    
                    
                      Chci podat oznámení
                    


            
            
                
 Visit and follow us on
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                      
                                    
                                
	
                                    
                                      
                                    
                                





                                                
© 2024 Amgen Inc. Všechna práva vyhrazena | AMG-2024-007
                                                

            

        

    





            
    
    


    
    

